
 
 

UCHWAŁA NR 988/22 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.1)) oraz art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2022 r., poz. 916 z późn. zm.2)), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 
Środowiska w Bydgoszczy uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu ochrony tworów przyrody żywej o szczególnej wartości przyrodniczej, krajobrazowej, 
kulturowej i edukacyjnej ustanawia się pomnikiem przyrody skupisko czterech dębów szypułkowych Quercus 
robur, o obwodach pni 330 cm, 352 cm, 393 cm i 293 cm, rosnących na terenie leśnym ograniczonym ulicami: 
Relaksową 1 - 5, Spacerową 14 i Włocławską 241 - 249 w Toruniu, na dz. o nr geod. 225 z obrębu 76, 
stanowiącej własność Skarbu Państwa w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Gniewkowo. 

§ 2. W stosunku do pomnika przyrody ustanowionego w § 1 zakazuje się: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu; 

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu; 

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby; 

4) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody; 

5) umieszczania tablic reklamowych. 

§ 3. W ramach ochrony czynnej, w stosunku do pomnika przyrody, o którym mowa 

w § 1, ustala się możliwość dokonywania zabiegów pielęgnacyjnych i zabezpieczających, 

z uwzględnieniem zasad dobrych praktyk arborystycznych. 

§ 4. Usytuowanie drzew, o których mowa w § 1, określa załącznik do uchwały. 

§ 5. Nadzór nad pomnikiem przyrody sprawuje Prezydent Miasta Torunia. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561. 
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2022 r. poz. 1726 i poz. 2375. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 7234



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7234



Załącznik do uchwały nr 988/22 

Rady Miasta Torunia 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

USYTUOWANIE DRZEW 

Skupisko czterech dębów rosnących na terenie leśnym ograniczonym ulicami: Relaksową 1-5, Spacerową 
14 i Włocławską 241-249 w Toruniu (dz. o nr geod. 225 z obrębu 76). 

  
Współrzędne płaskie prostokątne PL - 1992: 

1. X 568209,77 Y 479030,86; 

2. X 568239,41 Y 479015,25; 

3. X 568277,24 Y 479021,07; 

4. X 568309,52 Y 479013,92. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7234


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4


		2022-12-27T14:19:19+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




